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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 27. / 28.04.2024
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 186 Ertl Maximilian 2008 GER LG Sempt 5.307
11,81 5,81 10,90 1,64 55,37 16,92 27,35 3,20 41,08 5:03,04
(0,0) (+0,4) (-0,1)
689 546 540 496 584 633 413 406 458 542

1.235 1.775 2.271 2.855 3.488 3.901 4.307 4.765 5.307
2 206 Lang Niklas 2007 GER LG 90 Ebersberg -  Grafing 5.012

12,44 5,51 12,94 1,48 58,66 17,58 33,40 3,30 45,26 5:26,46  (-295)
(0,0) (0,0) (-0,1)
567 483 664 374 460 565 532 431 519 417

1.050 1.714 2.088 2.548 3.113 3.645 4.076 4.595 5.012
3 205 Käsweber Moritz 2007 GER LG 90 Ebersberg -  Grafing 4.999

11,67 5,84 9,82 1,44 53,21 16,95 32,97 3,10 23,33 5:11,14  (-308)
(0,0) (0,0) (-0,1)
717 552 475 345 673 629 523 381 207 497

1.269 1.744 2.089 2.762 3.391 3.914 4.295 4.502 4.999
4 171 Hilbert Falko 2008 GER LG Stadtwerke München 4.666

12,50 5,43 9,87 1,60 56,92 18,02 28,45 2,80 36,90 5:07,85  (-641)
(0,0) (0,0) (-0,1)
556 467 478 464 524 522 434 309 397 515

1.023 1.501 1.965 2.489 3.011 3.445 3.754 4.151 4.666
5 90 Gaßner Johannes 2008 GER TSV 1880 Wasserburg 4.546

12,64 5,54 9,19 1,52 56,52 17,64 19,15 3,70 27,91 5:06,16  (-761)
(0,0) (0,0) (-0,1)
531 490 437 404 539 559 256 535 270 525

1.021 1.458 1.862 2.401 2.960 3.216 3.751 4.021 4.546
6 96 Mühle Serafin 2008 GER TSV 1880 Wasserburg 4.497

12,39 5,27 11,61 1,56 58,96 18,50 27,01 3,30 35,00 5:43,38  (-810)
(0,0) (0,0) (-0,1)
576 435 583 434 449 477 406 431 370 336

1.011 1.594 2.028 2.477 2.954 3.360 3.791 4.161 4.497
7 217 Brunn Markus 2008 GER LAG Mittlere Isar 4.185

13,22 5,05 8,67 1,64 57,95 18,97 26,19 3,00 27,48 5:05,61  (-1.122)
(0,0) (0,0) (-0,1)
431 392 406 496 486 435 390 357 264 528

823 1.229 1.725 2.211 2.646 3.036 3.393 3.657 4.185
8 60 Zdravkovic Simon 2007 GER TSV Ottobrunn 4.089

12,21 5,24 10,68 1,60 62,94 18,91 23,58 2,60 42,65 6:12,73  (-1.218)
(0,0) (0,0) (-0,1)
610 429 527 464 319 440 340 264 481 215

1.039 1.566 2.030 2.349 2.789 3.129 3.393 3.874 4.089
9 127 Arenz Mats 2008 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3.891

12,78 5,10 8,68 1,40 59,67 18,18 24,00 2,00 31,53 5:07,12  (-1.416)
(0,0) (+0,3) (-0,1)
506 402 407 317 424 507 348 140 321 519

908 1.315 1.632 2.056 2.563 2.911 3.051 3.372 3.891
85 Bleiziffer Clemens 2007 GER TSV 1880 Wasserburg aufg.

12,37 4,71 10,94 1,84 56,55 n.a.
(0,0) (+0,2)
580 328 542 661 538

908 1.450 2.111 2.649
191 Bittner Simon 2007 GER LG Oberland aufg.

13,21 5,41 6,60 1,60 59,78 ab.
(0,0) (+0,6)
433 463 284 464 421

896 1.180 1.644 2.065
215 Selbach Philip 2008 GER LAG Mittlere Isar ab.

11,73 6,05 14,06 1,80 50,37 16,58 42,95 ogV ab. aufg.
(0,0) (0,0) (-0,1)
705 597 732 627 798 669 725 0 0

1.302 2.034 2.661 3.459 4.128 4.853 4.853 4.853
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Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 27. / 28.04.2024
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 10H KUG 200 HOC SPE 800

1 66 Irlinger Konstanze 2007 GER TSV Jetzendorf 4.706
5,58 15,65 12,55 27,30 1,44 45,30 2:45,10
(-0,1) (-1,6) (0,0)
723 758 698 687 555 769 516

1.481 2.179 2.866 3.421 4.190 4.706
2 4 Siedler Nina 2008 GER VfL Buchloe 4.147 PB

4,97 16,72 7,80 26,72 1,56 32,57 2:34,85  (-559)
(0,0) (-2,1) (0,0)
551 628 386 735 689 525 633

1.179 1.565 2.300 2.989 3.514 4.147
3 179 Seefelder Lucia 2008 GER LG Stadtwerke München 3.876

5,10 17,60 10,29 28,39 1,44 27,91 2:36,02  (-830)
(-1,0) (-1,8) (0,0)
587 530 548 600 555 437 619

1.117 1.665 2.265 2.820 3.257 3.876
4 149 Heimerl Lillian 2008 GER LG Stadtwerke München 3.734

4,91 18,20 10,04 27,99 1,36 30,31 2:36,40  (-972)
(-0,2) (-1,6) (0,0)
535 468 532 632 470 482 615

1.003 1.535 2.167 2.637 3.119 3.734
5 169 Staude Eva 2008 GER LG Stadtwerke München 3.631

4,99 17,76 9,16 27,53 1,36 21,96 2:35,70  (-1.075)
(+0,4) (-1,6) (-0,1)
557 513 475 668 470 325 623

1.070 1.545 2.213 2.683 3.008 3.631
6 168 Heinrich Lotte 2008 GER LG Stadtwerke München 3.601

4,89 16,86 8,46 28,02 1,36 22,57 2:38,17  (-1.105)
(+0,1) (-2,1) (-0,1)
530 612 429 629 470 337 594

1.142 1.571 2.200 2.670 3.007 3.601
7 120 Gold Tabea 2008 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3.474

4,45 17,53 9,07 28,50 1,36 26,24 2:39,11  (-1.232)
(0,0) (-2,1) (0,0)
416 538 469 592 470 406 583

954 1.423 2.015 2.485 2.891 3.474
8 187 Anderl Lucia 2007 GER LG Sempt 3.435

4,77 18,66 10,46 30,30 1,36 30,31 2:42,79  (-1.271)
(0,0) (-1,6) (0,0)
498 423 560 461 470 482 541

921 1.481 1.942 2.412 2.894 3.435
9 23 Eisenmann Hannah 2008 GER TV Geisenfeld 3.386

4,41 17,35 8,60 28,39 1,48 19,23 2:45,60  (-1.320)
(0,0) (-1,4) (0,0)
406 558 438 600 599 275 510

964 1.402 2.002 2.601 2.876 3.386
10 140 Kolarik Dania 2007 GER LG Würm Athletik 3.312

4,40 17,36 9,43 29,08 1,36 26,40 2:52,85  (-1.394)
(0,0) (-1,4) (0,0)
403 556 492 548 470 409 434

959 1.451 1.999 2.469 2.878 3.312
11 148 Asare Maureen 2008 GER LG Stadtwerke München 3.287

4,63 17,06 8,32 28,40 1,44 21,76 3:02,89  (-1.419)
(-0,1) (-1,8) (0,0)
461 590 420 600 555 322 339

1.051 1.471 2.071 2.626 2.948 3.287
12 119 Richter Sarah 2008 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3.258

4,56 16,93 7,16 27,93 1,36 13,25 2:38,08  (-1.448)
(-1,1) (-1,4) (0,0)
443 604 345 636 470 165 595

1.047 1.392 2.028 2.498 2.663 3.258
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 27. / 28.04.2024
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 10H KUG 200 HOC SPE 800

13 170 Jensdottir Hekla 2008 ISL LG Stadtwerke München 3.254
4,80 18,38 8,95 27,97 1,24 20,52 2:41,61  (-1.452)
(0,0) (-1,4) (0,0)
506 450 461 633 350 299 555

956 1.417 2.050 2.400 2.699 3.254
14 189 Schittenhelm Ruth 2008 GER LG Sempt 3.180

4,55 18,65 8,34 29,04 1,44 18,89 2:44,68  (-1.526)
(-1,2) (-1,8) (0,0)
441 424 421 551 555 268 520

865 1.286 1.837 2.392 2.660 3.180
15 223 Eveillard Celina 2008 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 3.102

4,32 19,18 5,72 27,64 1,40 21,65 2:37,78  (-1.604)
(-0,2) (-1,8) (0,0)
384 374 254 659 512 320 599

758 1.012 1.671 2.183 2.503 3.102
16 139 Padhye Sanika 2008 GER LG Würm Athletik 3.061

4,49 17,46 8,37 28,84 1,32 16,50 2:51,61  (-1.645)
(-0,1) (-2,1) (-0,1)
426 546 423 566 429 224 447

972 1.395 1.961 2.390 2.614 3.061
17 103 Millim Corinna 2007 GER Putzbrunner SV 3.045

4,37 17,86 6,60 29,03 1,36 16,96 2:39,18  (-1.661)
(0,0) (-1,8) (0,0)
396 503 309 552 470 233 582

899 1.208 1.760 2.230 2.463 3.045
18 221 Geidner Jule 2008 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 2.785

4,41 16,60 8,06 28,83 1,28 24,79 aufg.  (-1.921)
(0,0) (-1,4) (0,0)
406 642 403 567 389 378 0

1.048 1.451 2.018 2.407 2.785 2.785
27 Schütze Merle 2007 GER TuS Bad Aibling aufg.

4,76 15,71 9,58 27,57 n.a.
(0,0) (-2,1) (-0,1)
495 750 502 665

1.245 1.747 2.412
228 Erhardt Lena 2007 GER LAG Garmisch-Partenkirchen n.a.
n.a. n.a.

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)

1. LG Stadtwerke München (1) 11.241 Punkte
Seefelder Lucia 2008 3.876 Punkte
Heimerl Lillian 2008 3.734 Punkte
Staude Eva 2008 3.631 Punkte

2. LG Stadtwerke München (2) 10.142 Punkte
Heinrich Lotte 2008 3.601 Punkte
Asare Maureen 2008 3.287 Punkte
Jensdottir Hekla 2008 3.254 Punkte

Neunkampf, Männliche Jugend U16 27. / 28.04.2024
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 KUG HOC WEI 80H DIS STA SPE 1K0

1 224 Weber Franz Georg 2009 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 4.819
12,25 11,12 1,60 5,51 11,20 23,53 3,00 42,55 3:08,91

(+0,1) (-0,7)
565 516 529 546 608 431 516 586 522

1.081 1.610 2.156 2.764 3.195 3.711 4.297 4.819
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Neunkampf, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 27. / 28.04.2024
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 KUG HOC WEI 80H DIS STA SPE 1K0

2 32 Dinkel Ludwig 2009 GER TSV Unterhaching 4.798
13,14 11,69 1,60 4,94 12,25 38,15 2,80 51,24 3:17,46  (-21)

(+0,1) (0,0)
483 538 529 489 543 597 488 647 484

1.021 1.550 2.039 2.582 3.179 3.667 4.314 4.798
3 234 Gay Tristan 2009 GER FC Aschheim 4.792

12,59 12,40 1,60 5,58 11,85 36,41 2,40 37,16 3:15,69  (-27)
(0,0) (0,0)

532 566 529 553 566 579 429 546 492
1.098 1.627 2.180 2.746 3.325 3.754 4.300 4.792

4 39 Reichert Fabian 2009 GER TSV Unterhaching 4.535
11,82 9,67 1,56 4,79 12,16 28,95 2,60 29,97 3:14,55  (-284)

(+0,1) (0,0)
609 455 509 474 548 497 459 487 497

1.064 1.573 2.047 2.595 3.092 3.551 4.038 4.535
5 203 Edelhäuser Joschua 2009 GER LG 90 Ebersberg -  Grafing 4.069 PB

13,16 9,34 1,44 4,57 14,51 22,58 2,60 29,13 3:23,49  (-750)
(+0,1) (0,0)

481 440 448 450 435 418 459 479 459
921 1.369 1.819 2.254 2.672 3.131 3.610 4.069

6 185 Müller Robert 2010 GER LG Sempt 4.048
13,14 9,52 1,52 4,70 13,48 21,72 2,20 25,35 3:29,30  (-771)

(+0,1) (-0,7)
483 448 489 464 479 407 397 445 436

931 1.420 1.884 2.363 2.770 3.167 3.612 4.048
7 190 Frank Felix 2010 GER LG Sempt 3.925

13,93 6,70 1,44 4,85 13,85 25,18 2,00 30,96 3:16,09  (-894)
(-0,2) (0,0)

419 314 448 480 463 452 364 495 490
733 1.181 1.661 2.124 2.576 2.940 3.435 3.925

8 40 März Maximilian 2010 GER TSV Unterhaching 3.872
13,72 8,17 1,48 4,19 14,09 20,96 2,20 34,00 3:38,13  (-947)

(+0,1) (0,0)
436 387 469 409 452 397 397 521 404

823 1.292 1.701 2.153 2.550 2.947 3.468 3.872
9 41 Liebert Florian 2009 GER TSV Unterhaching 3.515

14,15 6,74 1,28 4,10 14,94 20,45 2,00 25,23 3:33,79  (-1.304)
(0,0) (0,0)

403 316 362 399 418 390 364 444 419
719 1.081 1.480 1.898 2.288 2.652 3.096 3.515

10 64 Warmuth Benedikt 2009 GER TSV Ottobrunn 3.450
13,85 6,71 1,20 4,15 14,34 19,64 2,00 19,51 3:33,83  (-1.369)

(+0,1) (-0,7)
425 314 318 404 442 378 364 386 419

739 1.057 1.461 1.903 2.281 2.645 3.031 3.450
11 35 Karacsonyi Tamas 2010 GER TSV Unterhaching 3.179

14,18 7,00 1,48 4,50 16,36 14,45 ogV 26,92 3:36,63  (-1.640)
(+0,1) (-0,7)

401 329 469 443 369 300 0 459 409
730 1.199 1.642 2.011 2.311 2.311 2.770 3.179

34 Feigl Leon 2009 GER TSV Unterhaching aufg.
12,86 10,60 1,52 5,13 12,21 28,02 ogV ab.

(+0,1) (-0,7)
508 494 489 508 545 486 0

1.002 1.491 1.999 2.544 3.030 3.030
65 Loser Victor 2010 GER TSV Ottobrunn aufg.

14,58 5,95 1,36 4,46 14,82 10,83 ogV ab.
(+0,1) (0,0)

372 274 406 439 423 236 0
646 1.052 1.491 1.914 2.150 2.150
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Neunkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U16)

1. TSV Unterhaching (1) 13.205 Punkte
Dinkel Ludwig 2009 4.798 Punkte
Reichert Fabian 2009 4.535 Punkte
März Maximilian 2010 3.872 Punkte

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI 80H HOC SPE

1 165 Kern Arthur 2010 GER LG Stadtwerke München 2.474
12,17 5,31 13,00 1,52 19,18

(+0,3) (-0,5)
573 526 503 489 383

1.099 1.602 2.091 2.474
2 94 Königbauer Elias 2010 GER TSV 1880 Wasserburg 2.472 PB

12,69 4,77 12,92 1,48 31,65  (-2)
(+0,3) (-0,3)

523 472 507 469 501
995 1.502 1.971 2.472

3 153 Zampieri Norbert 2010 ITA LG Stadtwerke München 2.341
13,32 4,87 14,96 1,40 37,37  (-133)

(+0,1) (-0,7)
468 482 417 427 547

950 1.367 1.794 2.341
4 202 Schwarz Maximilian 2010 GER LG 90 Ebersberg -  Grafing 2.337 PB

13,57 5,19 13,61 1,48 24,12  (-137)
(0,0) (-1,3)

447 515 473 469 433
962 1.435 1.904 2.337

5 72 Schöpf Robin 2010 GER TSV Gräfelfing 2.299 PB
13,27 4,97 14,03 1,44 23,97  (-175)

(+0,2) (-0,7)
472 492 455 448 432

964 1.419 1.867 2.299
6 7 Deml Matthias 2011 GER TV Geisenfeld 2.287 PB

13,18 5,01 12,81 1,36 20,17  (-187)
(-0,3) (0,0) (-0,3)
480 496 512 406 393

976 1.488 1.894 2.287
7 166 Schönbeck Emil 2010 GER LG Stadtwerke München 2.252

13,80 4,50 13,95 1,44 28,54  (-222)
(+0,2) (-0,3)

429 443 458 448 474
872 1.330 1.778 2.252

8 100 Janzer Julian 2010 GER SV Lohhof 2.159
13,32 4,67 14,55 1,32 22,08  (-315)

(0,0) (-0,7)
468 461 433 384 413

929 1.362 1.746 2.159
9 216 Goedbloed Giosue 2010 NED LAG Mittlere Isar 2.091

14,04 4,17 14,73 1,40 22,77  (-383)
(-0,3) (0,0) (-0,5)
411 407 426 427 420

818 1.244 1.671 2.091
10 159 Greb Philipp Maximilian 2010 GER LG Stadtwerke München 2.039 PB

13,92 4,70 14,90 1,36 14,58  (-435)
(0,0) (-1,3)

420 464 420 406 329
884 1.304 1.710 2.039

11 172 Binder Leo 2010 GER LG Stadtwerke München 2.030 PB
14,27 4,57 14,57 1,24 22,22  (-444)
(-0,3) (+0,1) (-0,3)
394 450 432 340 414

844 1.276 1.616 2.030
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2024
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI 80H HOC SPE

12 136 Frase Tim 2010 GER LG Würm Athletik 2.004 PB
13,72 4,33 14,89 1,32 15,44  (-470)

(+0,3) (-1,3)
436 424 420 384 340

860 1.280 1.664 2.004
13 142 Lenk Florian 2010 GER LG Würm Athletik 1.979 PB

14,30 4,18 15,21 1,28 21,72  (-495)
(-0,3) (+0,1) (-1,3)
392 408 408 362 409

800 1.208 1.570 1.979
14 154 Sager Justus 2010 GER LG Stadtwerke München 1.947

15,40 3,95 16,60 1,36 29,25  (-527)
(-0,3) (+0,1) (-0,5)
318 382 361 406 480

700 1.061 1.467 1.947
15 207 Schleicher Johannes 2010 GER LG 90 Ebersberg -  Grafing 1.845

14,88 3,63 14,82 1,28 17,62  (-629)
(+0,1) (-0,5)

351 344 423 362 365
695 1.118 1.480 1.845

16 30 Wachinger Martin 2010 GER TuS Bad Aibling 1.833
14,89 4,09 16,33 1,32 14,66  (-641)

(+0,1) (-0,7)
351 398 370 384 330

749 1.119 1.503 1.833
118 Daniel Elias 2010 GER MTV 1862 Pfaffenhofen aufg.
n.a. ogV

0
0

117 Friedrich-Quintans Teo 2010 GER MTV 1862 Pfaffenhofen aufg.
n.a. ogV

0
0

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI 80H HOC SPE

1 93 Herzog Daniel 2009 GER TSV 1880 Wasserburg 2.928
12,36 5,61 11,23 1,68 50,83
(-0,3) (0,0) (-0,5)
554 556 606 568 644

1.110 1.716 2.284 2.928
2 69 Henne Elias 2009 GER TSV Gräfelfing 2.573 PB

13,21 5,15 12,44 1,48 42,38  (-355)
(+0,1) (-1,3)

477 510 532 469 585
987 1.519 1.988 2.573

3 134 Rylke Julian 2009 GER LG Würm Athletik 2.561
11,78 5,66 12,99 1,56 18,47  (-367)

(+0,1) (-0,7)
613 561 503 509 375

1.174 1.677 2.186 2.561
4 91 Wolf Raffael 2009 GER TSV 1880 Wasserburg 2.418 PB

13,44 4,86 13,93 1,56 32,83  (-510)
(0,0) (-0,3)

458 481 459 509 511
939 1.398 1.907 2.418
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2024
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI 80H HOC SPE

5 29 Ulowetz Emil 2009 GER TuS Bad Aibling 2.121 PB
13,61 4,72 13,81 1,28 19,44  (-807)

(0,0) (-0,5)
444 466 464 362 385

910 1.374 1.736 2.121
70 Schwarz Rafael 2009 GER TSV Gräfelfing aufg.

n.a. ogV

0
0

Blockwettkampf-Mannschaft (MJU16, M15, M14)

1. LG Stadtwerke München (1) 11.901 Punkte
Nüß Simon 2009 2.527 Punkte
Kern Arthur 2010 2.474 Punkte
Zampieri Norbert 2010 2.341 Punkte
Fausti Matteo 2009 2.307 Punkte
Schönbeck Emil 2010 2.252 Punkte

Blockwettkampf Lauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI 80H BAL 2K0

1 219 Obermeier Jonathan 2010 GER LAG Mittlere Isar 2.233
12,40 4,75 14,48 41,50 7:47,86
(-1,1) (-0,1) (-0,5)
550 469 436 363 415

1.019 1.455 1.818 2.233
133 Albarran Gabriel 2010 GER LG Würm Athletik n.a.
n.a. n.a.

Blockwettkampf Lauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI 80H BAL 2K0

1 147 Nüß Simon 2009 GER LG Stadtwerke München 2.527
12,36 5,29 12,75 41,50 6:23,94
(+0,1) (0,0) (-0,5)
554 524 516 363 570

1.078 1.594 1.957 2.527
2 97 Fortner Vinzenz 2009 GER TSV 1862 Neuburg 2.404

12,71 5,34 13,73 39,00 6:38,53  (-123)
(-1,1) (0,0) (-0,9)
521 529 468 347 539

1.050 1.518 1.865 2.404
3 2 Bräu Vinzenz 2009 GER VfL Waldkraiburg 2.332 PB

12,97 5,12 13,08 46,50 7:34,57  (-195)
(+0,1) (0,0) (-0,5)
498 507 499 393 435

1.005 1.504 1.897 2.332
4 42 Jacob Johannes 2009 GER TSV Trudering 2.275 PB

12,82 5,13 12,51 33,00 7:43,51  (-252)
(+0,1) (+0,1) (-0,5)
511 508 528 307 421

1.019 1.547 1.854 2.275
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Blockwettkampf Lauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2024
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI 80H BAL 2K0

5 233 Thöne Tim 2009 GER FC Aschheim 2.271 PB
12,83 5,14 13,52 42,00 7:52,54  (-256)
(-1,1) (+0,1) (-0,9)
510 509 478 366 408

1.019 1.497 1.863 2.271
6 115 Augustin Paul 2009 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 2.265 PB

12,87 5,26 14,23 38,00 7:26,08  (-262)
(-1,1) (+0,2) (-0,9)
507 522 446 341 449

1.029 1.475 1.816 2.265
7 200 Reiser Fabian 2009 GER LG 90 Ebersberg -  Grafing 1.789

14,65 3,81 15,67 29,00 8:07,54  (-738)
(-1,1) (+0,1) (-0,9)
367 366 392 278 386

733 1.125 1.403 1.789
116 Helm Johannes 2009 GER MTV 1862 Pfaffenhofen aufg.

13,26 4,65 14,67 34,50 n.a.
(+0,1) (+0,1) (-0,9)
473 459 428 317

932 1.360 1.677

Blockwettkampf-Mannschaft (MJU16, M15, M14)

1. LG Stadtwerke München (1) 11.901 Punkte
Nüß Simon 2009 2.527 Punkte
Kern Arthur 2010 2.474 Punkte
Zampieri Norbert 2010 2.341 Punkte
Fausti Matteo 2009 2.307 Punkte
Schönbeck Emil 2010 2.252 Punkte

Blockwettkampf Wurf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

KUG 100 DIS 80H WEI

1 183 Endres Keanu 2010 GER LG Sempt 2.469
9,98 12,69 30,96 13,38 4,79

(-1,2) (-0,3) (0,0)
468 523 520 484 474

991 1.511 1.995 2.469
2 143 Messner Tamino 2010 GER LG Würm Athletik 2.232

9,71 13,08 18,90 13,98 4,68  (-237)
(0,0) (-0,3) (+0,1)

457 488 368 457 462
945 1.313 1.770 2.232

Blockwettkampf Wurf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2024
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

KUG 100 DIS 80H WEI

1 74 Schwaiger Matteo 2009 GER TSV Gräfelfing 2.842 PB
13,10 12,54 36,08 11,62 5,62

(-1,2) (-0,1) (+0,2)
593 537 575 580 557

1.130 1.705 2.285 2.842
2 201 Molnar Laszlo 2009 GER LG 90 Ebersberg -  Grafing 2.638 PB

15,47 12,87 32,88 14,19 4,71  (-204)
(-1,2) (-0,1) (0,0)

677 507 541 448 465
1.184 1.725 2.173 2.638



Pfaffenhofener Mehrkämpfe, mit Obb-Block U16
Pfaffenhofen, Schulsportanlage an der Scheyerer Straße, 27.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.04.2024 18:12:59 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für Oberbayern Seite 9 von 84

Blockwettkampf Wurf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2024
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

KUG 100 DIS 80H WEI

3 95 Rosengart Anton Nicolay 2009 GER TSV 1880 Wasserburg 2.588 PB
11,13 13,17 31,52 12,66 5,50  (-254)

(0,0) (-0,1) (+0,1)
516 481 526 520 545

997 1.523 2.043 2.588
4 167 Fausti Matteo 2009 GER LG Stadtwerke München 2.307

8,42 12,81 26,52 14,13 4,82  (-535)
(0,0) (-0,3) (0,0)

399 512 468 451 477
911 1.379 1.830 2.307

5 218 Kaatz Daniel 2009 GER LAG Mittlere Isar 2.253 PB
9,40 13,59 28,62 15,66 4,84  (-589)

(-1,2) (-0,3) (0,0)
443 446 493 392 479

889 1.382 1.774 2.253

Blockwettkampf-Mannschaft (MJU16, M15, M14)

1. LG Stadtwerke München (1) 11.901 Punkte
Nüß Simon 2009 2.527 Punkte
Kern Arthur 2010 2.474 Punkte
Zampieri Norbert 2010 2.341 Punkte
Fausti Matteo 2009 2.307 Punkte
Schönbeck Emil 2010 2.252 Punkte

Siebenkampf, Weibliche Jugend U16 27. / 28.04.2024
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI HOC KUG 80H SPE 800

1 222 Guggemoos Elena 2010 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 3.462
13,52 4,79 1,44 8,33 12,71 26,27 2:25,74

(+0,1) (0,0)
516 526 469 403 549 464 535

1.042 1.511 1.914 2.463 2.927 3.462
2 63 Koller Constanze 2010 GER TSV Ottobrunn 3.349

13,43 4,43 1,52 6,74 12,54 28,11 2:42,08  (-113)
(-1,1) (0,0)

524 486 517 330 560 482 450
1.010 1.527 1.857 2.417 2.899 3.349

3 38 Schober Nele 2010 GER TSV Unterhaching 3.187
13,51 4,57 1,40 6,34 12,88 23,90 2:45,56  (-275)

(0,0) (0,0)
517 502 444 311 538 441 434

1.019 1.463 1.774 2.312 2.753 3.187
4 227 Erhardt Lisa 2009 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 3.145

13,36 4,14 1,40 6,99 13,12 21,67 2:45,22  (-317)
